2011年金融英语（fect）备考辅导,2011年金融英语试时间 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E9_87_91_c92_644923.htm 关于更换2009年金融英语证书考

试（高级）单科合格证书的通知 各位考生： 因金融英语证书

考试（高级）单科合格证书自2010年开始使用防伪技术，获

得2009年金融英语证书考试（高级）单科合格证书的考生现

需更换新版证书。现就有关事项通知如下： 1、获得2009年金

融英语证书考试（高级）单科合格证书的考生可将证书交还

至当地考试领导小组，并凭有效证件在当地考试领导小组（

考试领导小组联系方式详见中国金融培训网）领取新版证书

。 2、考生可在中国金融培训网（WWW.PBCEDU.NET）个

人账户信息内查询由当地考试领导小组公布的更换证书具体

时间及地点。 3、本次更换证书仅限于2009年金融英语证书考

试（高级）单科合格证书。 4、考生如有疑问，可与金融英

语证书考试委员会办公室联系。考委会办公室联系人：申迎

春，姚翔；联系电话：010-66199372，010-66199373。 二○一

○年十一月六日 相关阅读：#0000ff>金融词汇累积 #0000ff>金

融英语阅读辅导、了解世界金融动向 #0000ff>金融英语FECT

综合考试辅导 #0000ff>金融英语FECT高级考试辅导 #0000ff>

金融英语试题库：英语阅读理解(经济类) #0000ff>金融英

语FECT模拟练习题汇总 更多信息请进：#0000ff>金融英语考

试交流区！ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com